mercredi et samedi

du 15 septembre au 13 décembre 2025

Transport a la demande sur réservation au plus tard la veille avant 12h, au numéro suivant :

®04 79 05 26 67

La centrale de réservation est ouverte :

- du lundi au jeudi de 8h30 a 12h et de 13h30 a 17h30

- le vendredi de 8h30 a 12h

VALFREJUS / LA NORMA
> VILLARODIN-BOURGET > AVRIEUX
> MODANE > FOURNEAUX

VALFREJUS Office de tourisme
LA NORMA Rond-point
VILLARODIN Abribus

AVRIEUX Centre

AVRIEUX Résidence Plein Soleil
LE BOURGET Lot Saint Bernard
MODANE Hétel de ville
MODANE Ville

MODANE Loutraz

MODANE Centre hospitalier / résidence autonomie
MODANE Gare routiére
FOURNEAUX Cinéma

FOURNEAUX Zone commerciale Matussiére

FOURNEAUX > MODANE > AVRIEUX
> VILLARODIN-BOURGET
> LA NORMA / VALFREJUS

FOURNEAUX Cinéma

FOURNEAUX Zone commerciale Matussiére
MODANE Gare routiére

MODANE Ville

MODANE Centre hospitalier / résidence autonomie
MODANE Loutraz

MODANE Hétel de ville

MODANE College

LE BOURGET Lot Saint Bernard

AVRIEUX Résidence Plein Soleil

AVRIEUX Centre

VILLARODIN Abribus

LA NORMA Rond-point

VALFREJUS Office de tourisme

08:30

08:50

08:55
08:58
09:05
09:08

MERCREDI

11:30

09:10

08:05
08:07

08:30

13:25 | 17:15
13:30 | 17:20
13:35 | 17:25
13:36 | 17:26
13:40 | 17:30

13:45 | 17:35
13:48 | 17:38
13:50 | 17:40
14:00 | 17:50
14:03 | 17:53

14:05 | 17:55

MERCREDI

10:50
10:52
11:00
11:05
11:08
1112

1:30

16:25
16:27
16:35
16:38
16:42
16:45

16:55
16:59
17:00
17:05
17:10

11:10
1:12
1:20
11:23
11:27
11:30

1:35
1:39
11:40
1:45
11:50

Un service financé par la Communauté de communes Haute Maurienne Vanoise

08:25 -
0830, -
08:35 -
0836 | -
08:40| -

08:45| -

08:48| 14:25
08:50 | 14:28
09:00| 14:35
09:03 | 14:38
09:05| 14:40

SAMEDI

14:00

14:20

SAMEDI

13:20
13:22
13:30

13:35
13:37

14:00

17:30

16:50
16:52
17:00

17:05

17:08
17:12

17:30



