

Transport à la demande sur réservation au plus tard la veille avant 12h, au numéro suivant :

© 04 79 05 26 67

La centrale de réservation est ouverte :

- du lundi au jeudi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h30
- le vendredi de 8h30 à 12h

	VALFRÉJUS / LA NORMA > VILLARODIN-BOURGET > AVRIEUX	MERCREDI				SAMEDI		
	> MODANE > FOURNEAUX		l					
	VALFRÉJUS Office de tourisme	08:30	11:30	-	-	-	14:00	17:30
	LA NORMA Rond-point	-	-	13:25	17:15	08:25	-	-
	VILLARODIN Abribus	-	-	13:30	17:20	08:30	-	-
	AVRIEUX Centre	-	-	13:35	17:25	08:35	-	-
	AVRIEUX Résidence Plein Soleil	-	-	13:36	17:26	08:36	-	-
	LE BOURGET Lot Saint Bernard	-	-	13:40	17:30	08:40	-	-
	MODANE Hôtel de ville	08:50	11:50	-	-	-	14:20	17:50
	MODANE Ville	-	-	13:45	17:35	08:45	-	-
	MODANE Loutraz	08:55	-	13:48	17:38	08:48	14:25	-
	MODANE Centre hospitalier / résidence autonomie	08:58	-	13:50	17:40	08:50	14:28	-
	MODANE Gare routière	09:05	12:00	14:00	17:50	09:00	14:35	18:00
	FOURNEAUX Cinéma	09:08	-	14:03	17:53	09:03	14:38	-
	FOURNEAUX Zone commerciale Matussière	09:10	-	14:05	17:55	09:05	14:40	-

FOURNEAUX > MODANE > AVRIEUX > VILLARODIN-BOURGET	N.	1ERCREI	N.		SAMEDI		
> LA NORMA / VALFRÉJUS		ILKCKLL		SAMEDI			
FOURNEAUX Cinéma	-	10:50	16:25	11:10	13:20	16:50	
FOURNEAUX Zone commerciale Matussière	-	10:52	16:27	11:12	13:22	16:52	
MODANE Gare routière	08:00	11:00	16:35	11:20	13:30	17:00	
MODANE Ville	-	-	16:38	11:23	-	-	
MODANE Centre hospitalier / résidence autonomie	-	11:05	16:42	11:27	-	17:05	
MODANE Loutraz	-	11:08	16:45	11:30	-	17:08	
MODANE Hôtel de ville	08:05	11:12	-	-	13:35	17:12	
MODANE Collège	08:07	-	-	-	13:37	-	
LE BOURGET Lot Saint Bernard	-	-	16:55	11:35	-	-	
AVRIEUX Résidence Plein Soleil	-	-	16:59	11:39	-	-	
AVRIEUX Centre	-	-	17:00	11:40	-	-	
VILLARODIN Abribus	-	-	17:05	11:45	-	-	
LA NORMA Rond-point	-	-	17:10	11:50	-	-	
VALFRÉJUS Office de tourisme	08:30	11:30	-	-	14:00	17:30	